1

证券代码：002051   证券简称：中工国际   公告编号：2021－005

中工国际工程股份有限公司

2020 年度业绩预告补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中工国际工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1

月 16 日发布了《2020 年度业绩预告修正公告》（公告编号：2021－

003）。根据深圳证券交易所发布的《关于做好上市公司 2020 年年度

报告披露工作的通知》的相关要求，现对 2020 年度业绩预告修正公

告补充如下：

一、预计的本期业绩情况

预计扣除非经常性损益前后的净利润孰低者为负值：

项目 本报告期 上年同期

扣除非经常性损益

后的净利润

亏损：8,000 万元–10,500 万元

盈利：96,292.37 万元

比上年同期下降：108.31% –110.90%

扣除后营业收入 780,000 万元–820,000 万元 1,063,735.74 万元

注：扣除后营业收入指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备

商业实质的收入后的营业收入。

2

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告修正未经注册会计师预审计。公司就业绩预告有关

事项与会计师事务所进行了预沟通，与会计师事务所不存在分歧。

上述内容楷体加粗部分为补充内容，其它公告内容不变。

特此公告。

中工国际工程股份有限公司董事会

2021 年 1 月 30 日

	2020年度业绩预告补充公告